Serviços de Terceiros - Jurídica (3390-39) 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Permanente (4490-52) 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas (Impostos) 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 4.320,00 0,00 4.320,00

Valor total solicitado em Reais: R$ 4.320,00

Quatro Mil e Trezentos e Vinte Reais  

1.11 Mudanças e Dificuldades

Mudanças ocorridas: A mudança ocorrida deu-se apenas na equipe de Execução inicial do Observatório
da Família Itinerante, ou seja, nos bolsistas, passando de Jyan Carlos Sales de
França para Deisyanne Maria de Amorim Barros.